
Lodowisko "Biały Orlik" w Łomży dostępne dla mieszkańców

Od środy 16 grudnia rozpoczęło w Łomży swoją działalność Lodowisko „Biały Orlik”. Uruchomienie lodowiska po raz
pierwszy w tym sezonie możliwe jest dzięki sprzyjającym warunkom pogodowym, jakie panowały w naszym mieście od
kilku dni. Miejska "ślizgawka" znajduje się na terenie kompleksu "Moje boisko - Orlik 2012" .

MOSiR na otwarcie lodowiska gotowy był od początku grudnia, jednak pogoda
krzyżowała plany jego uruchomienia. 

W tym sezonie bilet normalny od poniedziałku do piątku w godzinach 9:30-15:25
kosztować będzie 5 zł, a w godzinach 15:30 – 21:00 - 6 zł, natomiast bilet ulgowy
odpowiednio 4 i 5 zł. W soboty, niedziele i święta bilet normalny  i ulgowy będą w
cenach 7 zł i 5 zł. Dodatkowo będzie możliwość zakupu karnetu na 10 wejść. Cena
normalnego karnetu to 50 zł, a ulgowego 40 zł.  

Wydłużone zostały również godziny pracy obiektu. Lodowisko otwarte będzie dla
użytkowników w godzinach 9:30 – 21:00. Natomiast przerwy między tercjami skrócone
zostały do 20 lub 30 minut z wyłączeniem przerw przeznaczonych na czyszczenie lodu
w godzinach 13:50-14:35 i 18:05-18:50 co przełożyło się na zwiększenie ilości tercji. Od
tego sezonu na lodowisku pojawi się profesjonalna maszyna do konserwacji lodu 
"Rolba n-ICE", która znacznie poprawi jakość lodu oraz komfort jazdy. 

Podobnie jak w poprzednich latach, w czasie funkcjonowania lodowiska w
wyznaczonych godzinach dyżurować będzie instruktor Krzysztof Trzcinka, który
pomoże w nauce jazdy na łyżwach. Z bezpłatnej pomocy instruktora korzystać będą
mogły osoby, które zakupią bilet wstępu na lodowisko. W nauce jazdy  pomogą również
trzy „pingwiny", które są na wyposażeniu lodowiska już trzeci sezon. Lodowisko
dysponuje również sprzętem do ostrzenia łyżew, które za opłatą pracownicy MOSiRu
będą mogli wszystkim chętnym naostrzyć. Ponadto w czasie ferii po raz kolejny
pracownicy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przeprowadzą zajęcia z nauki jazdy
na łyżwach oraz nauki gry w hokeja pod nazwą „Ferie na lodzie”. Więcej informacji na
stronie MOSiR Łomża www.mosir.lomza.pl.

Za: http://www.lomza.pl

http://www.mosir.lomza.pl
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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